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FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

101 

Maria Margarete da Silva Almeida 1º 

Marinês Cabral dos Santos Gomes 2º 

Emanuella Fabrícia do Ale Queiroz 3º 

Rosângela Lopes Evangelista dos Santos 4º 

Josefa Elisangela Pereira 5º 

Márcia Cristina de Carvalho 6º 

Paula Betânia Barbosa Gonçalves 7º 

Vanessa Lúcia Simões Silva Alves 8º 

Rosa Kátia Oliveira Veras Amaral 9º 

Ribamar Itallo Pessoa Soares 10º 

Edson Marcos Silvestre Campos 11º 

João Pereira Viana Filho 12º 

Ivonete Martiliano Cabral 13º 

Marcelo Vasconcelos Liete 14º 

Carlos André Alves Nogueira 15º 

Márcia Regina Paz Severo 16º 

Jose Itamar Andrade 17º 

Edineia Beserra da Silva  Miron 18º 

Jaelson Marcio Xavier Oliveira 19º 

Erica Kely Alves Viana 20º 

Marcos Valdir de Araújo Aguiar 21º 

Aline Brandão Pessôa 22º 

Magda Priscilia Lima Alves 23º 

Felipe Andre Rodrigues de Arruda 24º 

Carlos André Alves Nogueira 25º 

Everaldo Alves de Oliveira 26º 

Diego Germano Evangelista Ribeiro 27º 

 
 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Marcos Valdir de Araújo Aguiar 

Josiane Ramos Feitosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 

CONTEUDISTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maria de Lourdes Bezerra Araujo 1º 

Maeleide Marly de Carvalho Evangelista 2º 

Adriana Marques do Nascimento 3º 

Emanuela Bezerra dos Santos Alves 4º 

Valdete Lopes de Lima Evangelista 5º 

Maria de Lourdes Carvalho Silva 6º 

Graciete Daniele da Silva 7º 

Pedrina Cecilia de Souza Soares 8º 

Eudes Henrique da Silva 9º 

Ricardo Caetano Ferreira 10º 

Juliana Ferreira Batists 11º 

Maria Neuma Oliveira Patriota 12º 

Gielba Lira da Silva 13º 

Gabriela Maria Alves 14º 

Maria do Socorro Patriota Silva 15º 

Soneide Santana Firmes 16º 

Edivam Bernardino da Silva Rafael 17º 

Tereza Emilia de Souza e Silva 18º 

Klecia Daniely Abel do Nascimento 19º 

Ana Paula Rodrigues da Silva 20º 

Daniela Rúbia Bezerra de Souza 21º 

Katia Rodrigues da Silva 22º 

Jacivan Nebia de Farias Andradre 23º 

Derbora Brito Mota 24º 

Ariane Regina Melo de Santana 
Rodrigues Albuquerque 

25º 

Aldiglebia Ferreira da Silva  26º 

Maria Aparecida de Brito Moura Alves 27º 

Jose Carlos Silva Santos 28º 

Clarissa Emanoelle Siqueira Silva 29º 

Maria da Paz Da Silva 30º 

Mikaele dos Santos Cordeiro 31º 

Dionisio Siqueira Nunes 32º 

Cicera Aparecida do Amaral 33º 

Patricia Ivanca de Espíndola Gonçalves 34º 

Cláudia Diniz de Lima 35º 

Luciana Araujo Gouveia da Silva 36º 

Márcia Helena Genesio de Siqueira  37º 

Edinária Nátea Fernandes da Gama 38º 

Jéssica Tavares da Silva  39º 

Arlindo Junior Liberal Silva 40º 

Deysianne Felix Matias  41º 

Rosy Katia Souza Gonçalves 42º 

Cíntia Gisele Bezerra de Carvalho 43º 

Fabiana Campos Arruda 44º 

Larissa Mayara do Nascimento de Lima  45º 

Elayne Fernanda de Araújo Silva 
Mendonça 

46º 

Verônica Alves de Carvalho Alcantara 47º 

Giucilaine Bezerra Ramos 48º 

Adriana de Queiroz 49º 

Leidjane Karla de Rezende Costa 50º 

Joana Darc da Silva Freitas 51º 

Fernanda Barbosa Lima 52º 

Lidiane Cordeiro da Silva 53º 

 



 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Wodson Rafael Brandão Silva 

Ana Paula Farias Da Silva 

Sergio Ferreira De Lima 

Iris Jeanne Lopes Barbosa 

Jeane Elisabeth De Oliveira Beltrão 

Janiele Mabele Barbosa Pereira 

Mayhara Pires De Souza 

Irineu Cordeiro Dos Santos Junior 

Silvana Eliane Gomes Cordeiro Dos Santos 

Viviane Michele Silva Vasconcelos Zuza 

Wagner Dias Vasconcelos Galdino 

Maria Aparecida De Brito Moura Alves 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTEUDISTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manuela Cristina Mota Lins 1º 

Elânio Leandro da Silva 2º 

Clara Fernanda Pires de Oliveira 3º 

Viviane Michele Silva Vasconcelos Zuza 4º 

Jéssica Niale Braga do Nascimento 
Maciel 

5º 

Leonila Maria Leandro Acioly 6º 

José Edygar dos Santos Xavier  7º 

Antusa da Silva Leite 8º 

Maria Silvaneide da Silva Patricio 9º 

Auxynara Naldayanne do Nascimento 
Pereira 

10º 

Maria Renny Costa Florencio Cajueiro 11º 

Marília Gabriele Alcantâra Sitônio 12º 

Karen Daniele Lira de França 13º 

Aline Alves Rodrigues 14º 

Elvira Ayano Hatagami 15º 

Daniel Luís Viana Cruz 16º 

Michel Gomes de Melo 17º 

Ivonete Martiliano Cabral 18º 

Shirley Walquiria Alves Gomes Viana 19º 

Eryck Deynison Felix Matias 20º 

Andreia Paula da Silva Lima 21º 

Sheila Daniela Pereira 22º 

Amanda da Rocha Beserra 23º 

Jonas Rodrigues 24º 

Gildazio José dos Santos Moura 25º 

Ana Maria Siqueira Quirino 26º 

Thomas Evson Malaquias de Lima 27º 

Halekson Barbosa de Freitas 28º 

Denise Cibelle Rodrigues Marques  29º 

Allany Michelly da Silva Moraes 30º 

Lílian Giovana Padilha e Silva 31º 

Kelle Cristina de Souza Martins 32º 

Auxynara Naldayanne do Nascimento 
Pereira 

33º 

Jaciara Barbosa Pereira Nogueira 34º 

Thaiwana Ellen de Lima Santana 35º 

Elton Kleber Alves Viana 36º 

Maria Ivonete de Albuquerque 37º 

Maria José Nascimento de Lima 38º 

Jorge Luís da Silva Barbosa 39º 



 
 

 
 
 
 

CONTEUDISTA 

 
 
 
 

BELO JARDIM 

 
 
 
 

103 

Rosy Katia Souza Gonçalves 40º 

Andreia Pires de Souza 41º 

Tatyane Roberto Batista Mendes 42º 

Vanessa Veruska Holanda da Silva 43º 

Juliana da Silva Brito 44º 

Lidiane Almeida Pessoa 45º 

Morgana Cavalcanti Galindo 46º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Maria Renubia Nunes Silva 

Sebastião Duque Cajueiro 

Mayhara Pires de Souza 

Abílio Barbosa Neto 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA 
AFOGADOS DA 

INGAZEIRA 
104 

Juliana Ferreira Batists 1º 

Maria de Lourdes Bezerra Araujo 2º 

Adriana Marques do Nascimento 3º 

Maeleide Marly de Carvalho Evangelista 4º 

Emanuela Bezerra dos Santos Alves 5º 

Valdete Lopes de Lima Evangelista 6º 

Maria de Lourdes Carvalho Silva 7º 

Eudes Henrique da Silva 8º 

Ricardo Caetano Ferreira 9º 

Maria Neuma Oliveira Patriota 10º 

Gabriela Maria Alves 11º 

Maria do Socorro Patriota Silva 12º 

Tereza Emilia de Souza E Silva 13º 

Klecia Daniely Abel do Nascimento 14º 

Ana Paula Rodrigues da Silva 15º 

Daniela Rúbia Bezerra de Souza 16º 

Katia Rodrigues da Silva 17º 

Jacivan Nebia de Farias Andradre 18º 

Derbora Brito Mota 19º 

Ariane Regina Melo de Santana 
Rodrigues Albuquerque 

20º 

Aldiglebia Ferreira da Silva  21º 

Jose Carlos Silva Santos 22º 

Maria Aparecida de Brito Moura Alves 23º 

Maria da Paz da Silva 24º 

Mikaele dos Santos Cordeiro 25º 

Dionisio Siqueira Nunes 26º 

Cicera Aparecida do Amaral 27º 

Patricia Ivanca de Espíndola Gonçalves 28º 

Cláudia Diniz de Lima 29º 

Luciana Araujo Gouveia da Silva 30º 

Márcia Helena Genesio de Siqueira  31º 

Edinária Nátea Fernandes da Gama 32º 

Jéssica Tavares da Silva  33º 

José Ednaldo Gomes de Queiroz 34º 

Arlindo Junior Liberal Silva 35º 

Deysianne Felix Matias  36º 

Elayne Fernanda de Araújo Silva 
Mendonça 

37º 

Verônica Alves de Carvalho Alcantara 38º 

Giucilaine Bezerra Ramos 39º 

Adriana de Queiroz 40º 

Leidjane Karla de Rezende Costa 41º 

Joana Darc da Silva Freitas 42º 



 
 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

105 

Elba Ravane Alves Amorim 1º 

Wesley de Medeiros Almeida 2º 

Marcos Daniel de Souza Lima 3º 

Thiago Mendes Pedrosa 4º 

Carla Danielle de Souza Dourado 5º 

Áurea Emanoela de Holanda Lemos 6º 

Irineu Cordeiro dos Santos Junior 7º 

Abílio Barbosa Neto 8º 

Giselly Chagas Veras Marques 9º 

Abílio Barbosa Neto 10º 

Ivaldo Dionísio Neto 11º 

Jose Mariano de Brito Neto 12º 

Luana Cecília Santos Andrade 13º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Ana Paula Farias Da Silva 

Silvana Eliane Gomes Cordeiro dos Santos 

Mikaele dos Santos Cordeiro 

Eudes Henrique da Silva 

Wagner Dias Vasconcelos Galdino 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

106 

Leonardo Gleidson Padilha e Silva 1º 

Ricardo Ribeiro Rocha Marques 2º 

Suzana  Ribeiro da Silva  3º 

Geovane Cavalcante de Oliveira 4º 

Erika Campos Marinho de Goes Pires 5º 

Sergio Ferreira de Lima 6º 

Pedro Igor Belizario Almeida 7º 

 Gilma de Melo Leite 8º 

Felipe Cassimiro Xavier 9º 

Wandson Charles da Silva Moura 10º 

Maria Ivone Andreça Nobre do 
Nascimento 

11º 

Adla Maria Santos da Silva 12º 

Wolnei Luiz da Silva 13º 

Ivaldo Dionísio Neto 14º 

Josiana Pereira de Carvalho 15º 

Neylla Luzia Matias Lima 16º 

Bruna Maria Leite do Nascimento 17º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Hellen Pereira Oliveira 

Maria Silvaneide da Silva Patricio 

Irineu Cordeiro dos Santos Junior 

Wagner Dias Vasconcelos Galdino 

Abílio Barbosa Neto 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTEUDISTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patrícia Kalline Ferreira Patriota De 
Almeida 

1º 

Lucineide Barbosa Cabral 2º 

Josefa Risoleide Cirino Monteiro 3º 

Sandra Cleide De Barros 4º 

Amanda Bruna Carlos Santos Queiroz 5º 

Renata De Moura Lins 6º 

Maurilia Cesario De Lyra 7º 

Rejane Barbosa De Macedo Lima Santos 8º 

Maria Rosélia Alves Da Silva 9º 

Adriana Marques Donascimento 10º 

Edna Cristina Santos De Freitas 11º 

Tamara Rejane Virginio Almeida 12º 

Andrea Siqueira Quirino Oliveira 13º 

Janiele Mabele Barbosa Pereira 14º 

Maria Liliane Gomes De Albuquerque 15º 

Glauco Harison de Sousa Véras 
Nascimento 

16º 

Veronica Leao Fagundes Rodrigues 17º 

Samara Valkiria De Almeida Sousa Lima 18º 

Macilene Fernandes Da Silva 19º 

Antusa Da Silva Leite 20º 

Andre Cordeiro Dos Santos 21º 

Emanuela Bezerra Dos Santos Alves 22º 

Valdete Lopes De Lima Evangelista 23º 

Uilka Elisa Tavares 24º 

Ricardo Caetano Ferreira 25º 

Maria Elisabel Salvador De Medeiros 26º 

Simone Rodrigues Dos Santos  27º 

Maria Neuma Oliveira Patriota 28º 

Iris Jeanne Lopes Barbosa 29º 

Cristina De Fátima Lima 30º 

Edivam Bernardino Da Silva Rafael 31º 

Jose Heleno De Castro 32º 

Thiago Weslley Pereira Lima 33º 

Tereza Emilia De Souza E Silva 34º 

Klecia Daniely Abel Do Nascimento 35º 

Ana Paula Rodrigues Da Silva 36º 

Daniela Rúbia Bezerra De Souza 37º 

Katia Rodrigues Da Silva 38º 

Jacivan Nebia De Farias Andradre 39º 

Derbora Brito Mota 40º 

Juliana Ferreira Batists 41º 

Ariane Regina Melo De Santana 
Rodrigues Albuquerque 

42º 

Maria Aparecida Rodrigues Feitosa Costa 43º 

Aldiglebia Ferreira Da Silva  44º 

Maria Da Paz Da Silva 45º 

Maria Aparecida De Brito Moura Alves 46º 

Maria De Lourdes Rodrigues Da Silva 47º 

Maria Rita Pereira Dias 48º 

Niedja Maria De Brito Silva 49º 

Lucivânia De Santana Gomes 50º 

Simone Soares Da Silva 51º 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTEUDISTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AFOGADOS DA 

INGAZEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

107 

Rute Moura Moureira 52º 

Cicera Aparecida Do Amaral 53º 

Cláudia Diniz De Lima 54º 

Luciana Araujo Gouveia Da Silva 55º 

Márcia Helena Genesio De Siqueira  56º 

Edinária Nátea Fernandes Da Gama 57º 

Jéssica Tavares Da Silva  58º 

Sônia Maria Martins Pinheiro Magalhães 59º 

Lucineide Santos De Freitas Pereira 60º 

Humberto Angelo Pereira Patriota 61º 

Renata De Moura Lins 62º 

Fabiana Campos Arruda 63º 

Genedit Marques Da Silva 64º 

Verônica Alves De Carvalho Alcantara 65º 

Giucilaine Bezerra Ramos 66º 

Adriana De Queiroz 67º 

Leidjane Karla De Rezende Costa 68º 

Maria De Lourdes Nunes Alves Silva 69º 

Rita De Cássia Dos Santos 70º 

Lucivânia De Santana Gomes 71º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Silvana Eliane Gomes Cordeiro dos Santos 

Áurea Emanoela de Holanda Lemos 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

ARARUNA 108 
Joaldo Batista da Silva 1º 

João Pereira Viana Filho 2º 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

ARARUNA 109 

Maria da Penha de Pontes Macêdo 1º 

Maria do Livramento de Morais Freitas 2º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 3º 

Adriano Henrique Costa Barros 4º 

Rozenilda Fernandes Pessoa 5º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 6º 

Mayane Fadja Silva Brito 7º 

Rozenilda Fernandes Pessoa 8º 

Jaqueline Poliane Costa de Sousa  9º 

Nair dos Santos Correa Ribeiro 10º 

Jamila Leão Leime 11º 

Dayse Cavalcanti de Aguiar Silva 12º 

Thatiana Maria Cabral Ferreira da Silva 13º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

ARARUNA 110 

Manuela Cristina Mota Lins 1º 

Maria do Socorro Fernandes Teixeira 2º 

Marli Otilia dos Santos 3º 

Karen Daniele Lira de França 4º 

Michel Gomes de Melo 5º 

Christina Targino Fernandes Ribeiro 6º 

Vitor Leite Martins 7º 

Elton Kleber Alves Viana 8º 

Vanessa Silva Lapa 9º 

Vanessa Veruska Holanda da Silva 10º 

Lidiane Almeida Pessoa 11º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Carlos Roberto da Costa Macedo 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

ARARUNA 111 

Maria do Livramento De Morais Freitas 1º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 2º 

Adriano Henrique Costa Barros 3º 

Rozenilda Fernandes Pessoa 4º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 5º 

Mayane Fadja Silva Brito 6º 

Rozenilda Fernandes Pessoa 7º 

Jaqueline Poliane Costa de Sousa  8º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
CONTEUDISTA 

ARARUNA 112 

Maria da Penha de Pontes Macêdo 1º 

Jordana de Pontes Macedo 2º 

Carla Danielle de Souza Dourado 3º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA ARARUNA 113 

Klliver Lamarthine Alves Confessor 1º 

Romario da Silva Gomes 2º 

Sandro Fábio Viana 3º 

 Gilma de Melo Leite 4º 

Neylla Luzia Matias Lima 5º 

 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA ARARUNA 114 

Lígia Maria da Silva Soares 1º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 2º 

Adriano Henrique Costa Barros 3º 

Gilka Farias Targino Macêdo 4º 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 5º 

Cristiane de Souza 6º 

Rozenilda Fernandes Pessoa 7º 

Jaqueline Poliane Costa de Sousa  8º 

Cláudia Helena de Souza Lima 9º 

Niedja Maria de Brito Silva 10º 

Sivaldo Correia da Silva 11º 

Sônia Maria Martins Pinheiro Magalhães 12º 

 



 
 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 115 

Josirene Dias de Barros Silva 1º 

Juliana 2º 

Jose Dilmacir Alves de Melo 3º 

Michael Jackson Bezerra Mendonça 4º 

João Pereira Viana Filho 5º 

Marçal Romolo Nunes da Silva 6º 

Adley Messias Gomes 7º 

Daiane Araujo de Azevedo 8º 

Erinalva da Silva Bezerra 9º 

Heraldo Romão dos Santos 10º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Yuri Leal Baros 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 116 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 1º 

 Gilma de Melo Leite 2º 

Mônica Maria Barbosa Lyra Freitas 3º 

Marta Justino do Nascimento 4º 

Christiany Barbosa de Araujo Barreto 
Campello 

5º 

Fernanda Oliveira de Arruda 6º 

Adriana Martins Ianino 7º 

Jeane Elisabeth de Oliveira Beltrão 8º 

Nadiane Comaneci Mota de Araújo 9º 

Roseane Marta de Macedo Correia 10º 

Janier Rodrigues da Silva 11º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 12º 

Gielba Lira da Silva 13º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 14º 

Ingrid Karla da Nóbrega Beserra 15º 

Manuella Carolina Costa de Oliveira 16º 

Luciana Maria Lira Cadete de Sousa 17º 

Camila de Aguiar Rocha 18º 

José Nelson de Azevedo Silva Junior 19º 

Andre Felipe Pedrosa 20º 

Isabelle Maria Albuquerque Spinelli 21º 

Juliana Cibele Ventura Monteiro 22º 

Camila de Aguiar Rocha 23º 

Marcos Miliano Araujo de Almeida 24º 

Dayse Cavalcanti de Aguiar Silva 25º 

Daliam da Silveira Ribeiro 26º 

Thatiana Maria Cabral Ferreira da Silva 27º 

Anderson Barbosa de Souza 28º 

Gleyceanne de Freitas Silva 29º 

Ingra Natali Patriota Duarte Araújo 30º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Renata Souza Rolim 

Jeane Elisabeth de Oliveira Beltrão 

Sandro Fábio Viana 

 



 
 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 117 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 1º 

Cacilda Rodolfo de Andrde 2º 

Manuela Cristina Mota Lins 3º 

Juliana Clementino Pimentel 4º 

Viviane Michele Silva Vasconcelos Zuza 5º 

Clara Fernanda Pires de Oliveira 6º 

Alexandre Arthur de Sena Santos 7º 

Jéssica Niale Braga do Nascimento 
Maciel 

8º 

Edivania do Nascimento Pereira 9º 

Vanda Maria dos Santos Furtado 10º 

Karen Daniele Lira de França 11º 

Leandro Pereira Bione da Silva 12º 

Michel Gomes de Melo 13º 

Gildazio José dos Santos Moura 14º 

Sabrina Meirelle Alves Cintra 15º 

Luciana Maria Lira Cadete de Sousa 16º 

Regileide Maria Moura 17º 

Elton Kleber Alves Viana 18º 

Maria Ivonete de Albuquerque 19º 

Anderson Gustavo de Oliveira Gomes 20º 

Alexsandro Amaro da Silva 21º 

Maria José Nascimento de Lima 22º 

Rivânia Aparecida de Andrade Macedo 23º 

Bruna Lais de Melo Lessa Monteiro 24º 

Vanessa Veruska Holanda da Silva 25º 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 118 

Mônica Maria Barbosa Lyra Freitas 1º 

Adriana Martins Ianino 2º 

Nadiane Comaneci Mota de Araújo 3º 

Janier Rodrigues da Silva 4º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 5º 

Walter Alexandre dos Anjos Júnior 6º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 7º 

Ingrid Karla da Nóbrega Beserra 8º 

Ana Paula Burgos da Silva 9º 

Nair dos Santos Correa Ribeiro 10º 

Luciana Maria Lira Cadete de Sousa 11º 

Bárbara Sampaio Ramos 12º 

José Nelson de Azevedo Silva Junior 13º 

Isabelle Maria Albuquerque Spinelli 14º 

Camila de Aguiar Rocha 15º 

Marcos Miliano Araujo de Almeida 16º 

Daliam da Silveira Ribeiro 17º 

Anderson Barbosa de Souza 18º 

 
 
 
 
 
 



 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 119 

Roseane Marta de Macedo Correia 1º 

Verônica Maria de Moraes 2º 

Elba Ravane Alves Amorim 3º 

Thiago Mendes Pedrosa 4º 

Carla Danielle de Souza Dourado 5º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 6º 

Hellen Pereira Oliveira 7º 

Marcos Miliano Araujo de Almeida 8º 

Renata Patricia da Paz 9º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Cacilda Rodolfo de Andrde 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 120 

Sandro Fábio Viana 1º 

Carlos Alberto Pereira do Nascimento 2º 

Suzana  Ribeiro da Silva  3º 

Walter Alexandre dos Anjos Júnior 4º 

Geovane Cavalcante de Oliveira 5º 

Alice Vieira Pascoal de Macedo 6º 

Cesar Ely Santos de Melo 7º 

Priscylla Santos da Silva  8º 

Fabio Medeiros da Silva 9º 

Natália Lúcia da Silva Pinto 10º 

José Rinaldo Domingos de Melo 11º 

Wandson Charles da Silva Moura 12º 

Everson Reynods Melo Lima 13º 

Wolnei Luiz da Silva 14º 

Kamilla Bandeira Pereira de Mello 15º 

Thiago Ferreira de Arruda 16º 

Neylla Luzia Matias Lima 17º 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 121 

Marta Justino do Nascimento 1º 

Geny Alexandre dos Santos Lopes 2º 

Janaína de Souza Carvalho 3º 

Adriana Martins Ianino 4º 

Maria Liliane Gomes de Albuquerque 5º 

Veronica Vieira de Lima 6º 

Maria de Fátima da Rocha Galindo 7º 

Andre Cordeiro dos Santos 8º 

Nadiane Comaneci Mota de Araújo 9º 

Edja Meneses Silva 10º 

Joelma Soares de Lima 11º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 12º 

Gielba Lira da Silva 13º 

Jose Heleno de Castro 14º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 15º 

Iara Lucy Alves da Cruz 16º 

João Paulo Araujo de Azevedo 17º 

Audicéia Gonsalves Santos 18º 



 
 

CONTEUDISTA BELO JARDIM 121 

João Paulo Araujo de Azevedo 19º 

Geronimo Costa do Nascimento  20º 

Yuri José Manique 21º 

Niedja Maria de Brito Silva 22º 

João Batista do Nascimento 23º 

José Nelson de Azevedo Silva Junior 24º 

Andre Felipe Pedrosa 25º 

Audiclécia Dias de Oliveira 26º 

Sônia Maria Martins Pinheiro Magalhães 27º 

Josemar Peixoto Moura 28º 

Anderson Barbosa de Souza 29º 

º 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Walter Alexandre dos Anjos Júnior 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 122 Ribamar Itallo Pessoa Soares 1º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 123 

Tatiana Alves Pedrosa 1º 

Erick Valdevino Bernardo 2º 

Marta Justino do Nascimento 3º 

Christiany Barbosa de Araujo Barreto 
Campello 

4º 

Priscila Antonio da Silva 5º 

Fernanda Oliveira de Arruda 6º 

Cynthia Lindinalva Almeida da Silva 7º 

Lucimar Martins de Souza 8º 

Roberta Gulart dos Santos 9º 

Aurea Sandra Ildefonso de Alcantara 10º 

Laercio Gomes Rodrigues 11º 

Danielly Tavares da Silva 12º 

Janier Rodrigues da Silva 13º 

Manuella Carolina Costa de Oliveira 14º 

Roberta da Silva Gueiros 15º 

Andreia Ferro Marques 16º 

Mariana Soares da Paz 17º 

Fabiola Maria de Souza Almeida Silva 18º 

Danilo Wágner de Souza Matias 19º 

Jamila Leão Leime 20º 

Camila de Aguiar Rocha 21º 

Barbara de Albuquerque Soares 22º 

Dayse Cavalcanti de Aguiar Silva 23º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Maria das Graças Brasileiro da Silva 

Júlia Carla de Queiroz 

Jose Alberto de Castro 

Geysa Karla Alves Galvão 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 124 

Polyanna de Cassia Monteiro Reis 1º 

Jéssica Niale Braga do Nascimento 
Maciel 

2º 

Tiago Teodósio Frutuoso de Lima 3º 

Edivania do Nascimento Pereira 4º 

Karen Daniele Lira de França 5º 

Vanda Maria dos Santos Furtado 6º 

Elba Ravane Alves Amorim 7º 

Leandro Pereira Bione da Silva 8º 

Gildazio José dos Santos Moura 9º 

Shirley Monteiro Cavalcante da Cunha 10º 

Maria José Nascimento de Lima 11º 

Vanessa Silva Lapa 12º 

Juliana da Silva Brito 13º 

Camila Nunes Seixas 14º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 125 

Maria do Livramento de Morais Freitas 1º 

Priscila Antonio da Silva 2º 

Fernanda Oliveira de Arruda 3º 

Janaína de Souza Carvalho 4º 

Cynthia Lindinalva Almeida da Silva 5º 

Lucimar Martins de Souza 6º 

Aurea Sandra Ildefonso de Alcantara 7º 

Danielly Tavares da Silva 8º 

Rennan Mendes dos Santos 9º 

Gabriela Maria Alves 10º 

Roberta da Silva Gueiros 11º 

Olindina Maracajá de Oliveira 12º 

Andreia Ferro Marques 13º 

Mariana Soares da Paz 14º 

Laura Maria Ferreira 15º 

Nair dos Santos Correa Ribeiro 16º 

Danilo Wágner de Souza Matias 17º 

Jamila Leão Leime 18º 

Olindina Maracajá de Oliveira 19º 

Bárbara Sampaio Ramos 20º 

Camila de Aguiar Rocha 21º 

Barbara de Albuquerque Soares 22º 

Erik Batista Pereira 23º 

Samara Kaliny Silva 24º 

 
 
 
 
 
 



 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 126 

Erick Valdevino Bernardo 1º 

Jose Arnaldo Ferreira da Silva 2º 

Camila Maria Gomes Pinheiro 3º 

Jose Mariano de Brito Neto 4º 

Erik Batista Pereira 5º 

Luana Cecília Santos Andrade 6º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 127 

Luiz Carlos Corrêa dos Santos 1º 

Ademir Macedo Nascimento 2º 

Luiz Carlos Corrêa dos Santos 3º 

Ricardo Ribeiro Rocha Marques 4º 

Carlos Alberto Pereira do Nascimento 5º 

Éden Gama da silva 6º 

Geovane Cavalcante de Oliveira 7º 

Alice Vieira Pascoal de Macedo 8º 

Priscylla Santos da Silva  9º 

Thiago da Mota Matos 10º 

Natália Lúcia da Silva Pinto 11º 

Wandson Charles da Silva Moura 12º 

Everson Reynods Melo Lima 13º 

Ana Raquel Guerra Monteiro Martins 14º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Cristiane de Souza 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA JOÃO PESSOA 128 

Lígia Maria da Silva Soares 1º 

Maurilia Cesario de Lyra 2º 

Priscila Antonio da Silva 3º 

Cynthia Lindinalva Almeida da Silva 4º 

Francisco de Assis Fernandes de Oliveira 5º 

Cristiane de Souza 6º 

Veronica Vieira de Lima 7º 

Genilson Gomes de Araujo 8º 

Cláudia Helena de Souza Lima 9º 

Jose Heleno de Castro 10º 

Risoneide Augusto do Nascimento 11º 

Julia Cristina de Lima Costa 12º 

Andreia Ferro Marques 13º 

Yuri José Manique 14º 

Niedja Maria de Brito Silva 15º 

Sivaldo Correia da Silva 16º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 129 Jose Dilmacir Alves de Melo 1º 

 
 
 
 
 



 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 130 

Maria José Mergulhão 1º 

Jose Darcilio de Vasconcelos Junior 2º 

Lucia de Fatima Cordeiro dos Santos 3º 

Mariana Soares da Paz 4º 

Isabelle Maria Albuquerque Spinelli 5º 

Juliana Cibele Ventura Monteiro 6º 

Thatiana Maria Cabral Ferreira da Silva 7º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 131 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 1º 

Keila Cristina Carvalho Costa 2º 

Regina Lucia Carvalho de Lima 3º 

Clara Fernanda Pires De Oliveira 4º 

Maria de Lourdes Patriota Duarte de 
Freitas 

5º 

Karen Daniele Lira de França 6º 

Vanda Maria dos Santos Furtado 7º 

Leônidas Barboza Cruz 8º 

Cicera Maria de Oliveira Xavier 9º 

Anderson Gustavo de Oliveira Gomes 10º 

Alexsandro Amaro da Silva 11º 

Jessyana Dayse Cândido Freitas 12º 

Morgana Cavalcanti Galindo 13º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 132 

Maria José Mergulhão 1º 

Roseane Marta de Macedo Correia 2º 

Lucia de Fatima Cordeiro dos Santos 3º 

Juliana Cibele Ventura Monteiro 4º 

Gleyceanne de Freitas Silva 5º 

Ingra Natali Patriota Duarte Araújo 6º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 133 

Elba Ravane Alves Amorim 1º 

Thiago Mendes Pedrosa 2º 

Emilly Vasconcelos de Farias 3º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 4º 

Aline Pâmela Conrado de Oliveira 5º 

Jose Mariano de Brito Neto 6º 

José Leomar Candido da Silva 7º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Betisomar Batista da Silveira 

 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 134 

Alice Vieira Pascoal de Macedo 1º 

Priscylla Santos da Silva  2º 

Everson Reynods Melo Lima 3º 

Lucélya de Oliveira Marinho 4º 

Sergio Antonio Cavalcanti da Silva 5º 

Thiago Ferreira de Arruda 6º 



 
 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA POÇÃO 135 

MARIA JOSÉ MERGULHÃO 1º 

Janaína de Souza Carvalho 2º 

Lucimar Martins de Souza 3º 

Maria de Fátima da Rocha Galindo 4º 

Uilka Elisa Tavares 5º 

Edja Meneses Silva 6º 

Lucia de Fatima Cordeiro dos Santos 7º 

Carla Adriana Raimundo da Costa Duarte 8º 

Marcos Fernando da Silva 9º 

Betizomar Batista da Silveira 10º 

Josemar Peixoto Moura 11º 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 136 
Ana Estela Brandão Duarte 1º 

Juliana 2º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Emmanuel Hortencio de Melo 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 137 

Isabella da Silva Simoes 1º 

Wender Paulo de Almeida Torres 2º 

Edilaine Soares da Silva de Oliveira 3º 

Josefa Cristiane Ferreira de Oliveira 4º 

Ana Paula Burgos da Silva 5º 

Josélia Gomes de Araújo 6º 

Maria José Lourenço de Melo Ferreira 7º 

Marcos Miliano Araujo de Almeida 8º 

Cíntia Gisele Bezerra de Carvalho 9º 

 
 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 138 

Cacilda Rodolfo de Andrde 1º 

Regina Lucia Carvalho de Lima 2º 

Emmanuel Hortencio de Melo 3º 

Yanne de Moraes Silva 4º 

Karen Daniele Lira de França 5º 

Leandro Pereira Bione Da Silva 6º 

Cicera Maria de Oliveira Xavier 7º 

Anderson Gustavo de Oliveira Gomes 8º 

Alexsandro Amaro da Silva 9º 

Vanessa Silva Lapa 10º 

Jessyana Dayse Cândido Freitas 11º 

Karen Fernandes Barbosa Azevedo 
Pontual 

12º 

Morgana Cavalcanti Galindo 13º 

 



 
 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 139 

Isabella da Silva Simoes 1º 

Juliana Ferreira Batists 2º 

Edilaine Soares da Silva de Oliveira 3º 

Josefa Cristiane Ferreira de Oliveira 4º 

Ana Paula Burgos da Silva 5º 

Josélia Gomes de Araújo 6º 

Patricia Ivanca de Espíndola Gonçalves 7º 

Maria José Lourenço de Melo Ferreira 8º 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 140 

Erick Valdevino Bernardo 1º 

Veronica Maria de Moraes 2º 

Verônica Maria de Moraes 3º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 4º 

Hellen Pereira Oliveira 5º 

Marcos Miliano Araujo de Almeida 6º 

 
 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 141 

HELY ALVES PEDROSA FILHO 1º 

VERONICA MARIA DE MORAES 2º 

Gustavo Ferreira Santana 3º 

Verônica Maria de Moraes 4º 

Fabio Medeiros da Silva 5º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Emmanuel Hortencio de Melo 

 
 

FUNÇÃO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONTEUDISTA SÃO JOÃO 142 

Wender Paulo de Almeida Torres 1º 

Geny Alexandre dos Santos Lopes 2º 

Veronica Vieira de Lima 3º 

Andre Cordeiro dos Santos 4º 

Arnaldo Gomes da Silva Filho 5º 

Joelma Soares de Lima 6º 

Audicéia Gonsalves Santos 7º 

Elissandra Soares da Silva 8º 

Andreia Ferro Marques 9º 

Niedja Maria de Brito Silva 10º 

Sivaldo Correia da Silva 11º 

Clauso Flauberto de Arandas 12º 

Erico Monteiro da Silva 13º 

Josemar Peixoto Moura 14º 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS – PROFESSORES(AS)  

BOLSISTAS PRONATEC/CODAI/UFRPE – QUADRO – 02 (FORMAÇÃO TÉCNICA) 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONFEITEIRO BELOJARDIM 201 

Conceição Cristina Arruda de Oliveira 1º 

Rozilene Coutinho de Oliveira 2º 

Reginaldo Augusto Pereira Junior 3º 

Rosa Maria Pimentel de Andrade 4º 

Cláudio Henrique Gomes Fialho 5º 

Adriana Rocha de Araujo 6º 

Elisangela Franca Soares 7º 

João Guilherme Carvalho de Freitas 8º 

Maria Valquiria de Medeiros Silva 9º 

Alline Lima da Silveira 10º 

Mácsia Amara dos Santos Silva 11º 

Jedson de Queiroz Paz 12º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Marçal Romolo Nunes da Silva 

Adley Messias Gomes 

João Paulo Araujo de Azevedo 

 
 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONFEITEIRO POÇÃO 202 

Rozilene Coutinho de Oliveira 1º 

Cláudio Henrique Gomes Fialho 2º 

Ingrid Lira Póvoas 3º 

João Guilherme Carvalho de Freitas 4º 

Alline Lima da Silveira 5º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Jose Darcilio de Vasconcelos Junior 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONFEITEIRO SÃO JOÃO 203 

Rozilene Coutinho de Oliveira 1º 

Reginaldo Augusto Pereira Junior 2º 

Cláudio Henrique Gomes Fialho 3º 

Angela dos santos teixeira 4º 

João Guilherme Carvalho de Freitas 5º 

Maria Valquiria de Medeiros Silva 6º 

Alline Lima da Silveira 7º 

Mácsia Amara dos Santos Silva 8º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Adley Messias Gomes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

PRODUTOR DE 
DOCE DE LEITE 

POÇÃO 204 

Conceição Cristina Arruda de Oliveira 1º 

Andrea Dacal Peçanha do Nascimento 2º 

Rosana Bezerra de Melo Pereira 3º 

Samira Pereira Moreira 4º 

Ingrid Lira Póvoas 5º 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 6º 

Cicera Maria de Oliveira Xavier 7º 

João Guilherme Carvalho de Freitas 8º 

Fernanda Layanny de Souza Nascimento 9º 

José Humberto Pereira 10º 

Rosimeire Jéssica da Silva De Andrade 11º 

Naiara Albuquerque de Matos 12º 

Rodolfo Vasconcellos de Verçoza 13º 

Antônio José Tenório da Silva 14º 

Sandrakaroline de Oliveira Muniz 15º 

Izabelle Thayná Soares Carvalho 16º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Jose Darcilio de Vasconcelos Junior 

Marcel Franz 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

AGRICULTOR 
FAMILIAR 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

205 

Jadson Minervino da Fonseca 1º 

Cecilia Lira Melo de Oliveira Santos 2º 

Edvania de Souza Silva 3º 

Túlio Melo de Luna 4º 

André Pereira Freire Ferraz 5º 

Marcel Franz 6º 

Roberta Oliveira do Nascimento 7º 

Deoclécio Araújo Bezerra 8º 

David Augusto Araujo de Almeida 9º 

Adriana de Lyra Connolly 10º 

Marcos Valdir de Araújo Aguiar 11º 

Myrzania de Lira Guerra 12º 

Cecilia Lira Melo de Oliveira Santos 13º 

Pedro Vitor Moraes Brito 14º 

Marcos Valdir de Araújo Aguiar 15º 

Edil Mota Lins 16º 

Anderson Kleber Vasconcelos Mendes 17º 

Danyllo Cordeiro Alves  18º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Fernanda Layanny de Souza Nascimento 

Jose Itamar Andrade 

Paula Betânia Barbosa Gonçalves 

Josiane Ramos Feitosa 

Ivonete Martiliano Cabral 

Graciete Daniele da Silva 

Janiele Mabele Barbosa Pereira 

Fabiana Campos Arruda 

Shirley Walquiria Alves Gomes Viana 

Jonas Rodrigues 

Maria Renubia Nunes Silva 



 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Ivonete Martiliano Cabral 

José Ednaldo Gomes de Queiroz 

Ivaldo Dionísio Neto 

Leonardo Gleidson Padilha e Silva 

Adla Maria Santos da Silva 

Maria Ivone Andreça Nobre do Nascimento 

Maria Rita Pereira Dias 

Macilene Fernandes da Silva 

Tamara Rejane Virginio Almeida 

Fabiana Campos Arruda 

Maria de Lourdes Rodrigues da Silva 

Lucivânia de Santana Gomes 

Rosy Katia Souza Gonçalves 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 

Mayhara Pires de Souza 

 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

HORTICULTOR  
ORGÂNICO 

AFOGADOS DA 
INGAZEIRA 

206 

Edvania de Souza Silva 1º 

Túlio Melo de Luna 2º 

André Pereira Freire Ferraz 3º 

Deoclécio Araújo Bezerra 4º 

David Augusto Araujo de Almeida 5º 

Adriana de Lyra Connolly 6º 

Myrzania de Lira Guerra 7º 

Pedro Vitor Moraes Brito 8º 

Anderson Kleber Vasconcelos Mendes 9º 

 
 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 

Ivonete Martiliano Cabral 

Maria Renubia Nunes Silva 

Adla Maria Santos da Silva 

Maria Ivone Andreça Nobre do Nascimento 

Lucivânia de Santana Gomes 

Cecilia Lira Melo de Oliveira Santos 

Shirley Walquiria Alves Gomes Viana 

Jonas Rodrigues 

Fernanda Layanny de Souza Nascimento 

Lucivânia de Santana Gomes 

Danyllo Cordeiro Alves 

 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

AGENTE DE 
DESENVOLVIMENTO 

COOPERATIVISTA 
ARARUNA 207 

Carlos Roberto da Costa Macedo 1º 

Eduardo Maciel Oliveira Laime 2º 

Manuella Carolina Costa de Oliveira 3º 

Mayane Fadja Silva Brito 4º 

Adriano Henrique Costa Barros 5º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital Maria do Socorro Fernandes Teixeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

AGENTE DE 
DESENVOLVIMENTO 

COOPERATIVISTA 

JOÃO 
PESSOA 

208 

Luiz Carlos Corrêa dos Santos 1º 

Jose Arnaldo Ferreira da Silva 2º 

Renata Souza Rolim 3º 

Jadson Minervino da Fonseca 4º 

Túlio Melo de Luna 5º 

Ingrid Karla da Nóbrega Beserra 6º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Maria das Graças Brasileiro da Silva 

Danilo Wágner de Souza Matias 

 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

ASSISTENTE DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

ARARUNA 209 

Christiany Barbosa de Araujo Barreto 
Campello 

1º 

Romario Da Silva Gomes 2º 

Maria Da Penha De Pontes Macedo 3º 

Gilka Farias Targino Macêdo 4º 

Mayane Fadja Silva Brito 5º 

Geysa Karla Alves Galvão 6º 

Cíntia Gisele Bezerra De Carvalho 7º 

José Rinaldo Domingos De Melo 8º 

Jordana De Pontes Macedo 9º 

Kamilla Bandeira Pereira De Mello 10º 

 

INDEFERIDO Não atendeu ao edital Maria do Socorro Fernandes Teixeira 

 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

CONDUTOR DE 
TURISMO EM 

ESPAÇOS 
CULTURAIS LOCAIS 

PAULISTA 210 

Angélica Cristiane Melo Gabarron 1º 

Jose Alberto de Castro 2º 

Ana Carolina Alves de Lima 3º 

Elinildo Marinho de Lima 4º 

Josymar Cleiton Pereira de Barros 5º 

Angélica Hatori Castro 6º 

Sofia Araujo de Oliveira 7º 

Juliana Câmara Marques da Silva 8º 

Júlia Carla de Queiroz 9º 

Neuza Rosevel da Silva 10º 

Danielle Mesquita da Costa Silva 11º 

Rennan Mendes dos Santos 12º 

Iracema Carla Calixto da Silva 13º 

Ednaldo Severino da Silva Junior 14º 

Dgoberge Herculano Soares Junior 15º 

Elizabeth Conceição da Silva 
Nascimento 

16º 

Natália Lúcia da Silva Pinto 17º 

Patryck Anthony Lourenço Ferreira 18º 

André Eduardo dos Santos 19º 

Karen Daniele Lira de França 20º 

Ana Amelia de Andrade Pereira 21º 

Erivania Maria da Silva Santana 22º 

Dario Duran Feliciano Ferreira 23º 

Glauco José Bezerra de Menezes 24º 



 
 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Geysa Karla Alves Galvão 

Thiago da Mota Matos 

  
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

ENCADERNADOR 
GRÁFICO 

RECIFE 211 

Antão Marcelo Freitas Athayde 
Cavalcanti 

1º 

Juscelino Odilon de Sousa 2º 

Isaque Semeão Prazeres 3º 

Everaldo Alves De Oliveira 5º 

 

INDEFERIDO Não atendeu ao edital Thiago da Mota Matos 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

ASSISTENTE 
FINANCEIRO 

ARARUNA 212 

Luiz Carlos Corrêa dos Santos 1º 

Éden Gama da silva 2º 

Wolnei Luiz da Silva 3º 

Kamilla Bandeira Pereira de Mello 4º 

Danielle dos Santos Ferreira 5º 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

PREPARADOR DE 
DOCES E 

CONSERVAS 
BELO JARDIM 213 

Conceição Cristina Arruda de Oliveira 1º 

Rosana Bezerra de Melo Pereira 2º 

Reginaldo Augusto Pereira Junior 3º 

Rosa Maria Pimentel de Andrade 4º 

Adriana Rocha de Araujo 5º 

Elisangela Franca Soares 6º 

João Guilherme Carvalho de Freitas 7º 

Maria Valquiria de Medeiros Silva 8º 

Mácsia Amara dos Santos Silva 9º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
Daliam da Silveira Ribeiro 

Conceição Cristina Arruda de Oliveira 

 
 
 

CURSO PÓLO CÓDIGO 
 

NOME 
 

CLASSIFICAÇÃO 

AGENTE DE 
GESTÃO E 

RESÍDUOS SÓLIDOS 
RECIFE 214 

Keila Cristina Carvalho Costa 1º 

Claudenice Paulino da Silva Cavalcanti 2º 

José Roberto Lopes da Silva 3º 

Fernanda Ciandrini de Mendonça 4º 

Patrícia Maria da Silva Caldas 5º 

Diogo Henrique Fernandes da Paz 6º 

Joelma Cordeiro de Oliveira Santos 7º 

Alcione Moraes de Melo 8º 

Alexandre Arthur de Sena Santos 9º 

Crisleide Maria da Silva Nascimento 10º 

Jadson Minervino da Fonseca 11º 

Cecilia Lira Melo de Oliveira Santos 12º 

Jeane Elisabeth de Oliveira Beltrão 13º 



 
 

AGENTE DE 
GESTÃO E 

RESÍDUOS SÓLIDOS 
RECIFE 214 

Adamares Marques da Silva 14º 

Edgar Valdevino Bernardo Filho 15º 

Edivania do Nascimento Pereira 16º 

Guilherme Gomes Brasil 17º 

Cedaira Talita Silva Barros 18º 

Uilka Elisa Tavares 19º 

Daniela Silva Gomes 20º 

Albedson Miranda Palácio Filho 21º 

André Pereira Freire Ferraz 22º 

Iêda Litwak de Andrade Cezar 23º 

Marcel Franz 24º 

Andressa Carolina Mendes De Melo 25º 

Silvanda Galvão de Arruda 26º 

Vânia Lúcia Miranda do Nascimento 27º 

Edil Mota Lins 28º 

Gisele Adelita Matias 29º 

Carolina de Lima França 30º 

Dhiego Raphael Rodrigues Araujo 31º 

Marcos Gregório de Lima 32º 

Dhiego Raphael Rodrigues Araujo 33º 

Ailza Maria de Lima do Nascimento  34º 

Michelle Félix da Silva 35º 

Marcelio Alves Teotonio 36º 

Rafael José Gomes 37º 

Yuri Leal Baros 38º 

Cecilia Lira Melo de Oliveira Santos 39º 

Amanda Rodrigues Santos Costa 40º 

Josiani Alves de Morais 41º 

Jeimeson Germano de Santana Silva 42º 

Stevam Gabriel Alves 43º 

Sara Maria Gomes Pinheiro 44º 

Rubens Henrique Joia Cha 45º 

 

INDEFERIDOS Não atendeu ao edital 
José Rinaldo Domingos de Melo 

Jose Alberto de Castro 

 


